
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024-11-22 Nr. KP-9

Utena

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Marijus Kaukėnas, savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus

vyr. specialistė.

Dalyvauja: savivaldybės meras Marijus Kaukėnas, savivaldybės vicemerė Daiva

Pečionė, savivaldybės vicemeras Rimantas Dijokas, Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos

ir kaimo reikalų komiteto pirmininkas Arvydas Paleckis, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir

turto valdymo reikalų komiteto pirmininkas Egidijus Puodžiukas, Švietimo, kultūros ir sporto

reikalų komiteto pirmininkas Eimantas Skersis, Etikos komisijos pirmininkas Martynas

Petkevičius, Antikorupcijos komisijos pirmininkas Eimantas Žulys, Teritorijų planavimo,

statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komiteto pirmininkas Eimantas Puodžiukas.

Nedalyvauja: savivaldybės administracijos direktorius Paulius Čyvas.

Kviestieji asmenys: savivaldybės mero patarėjas Gytis Stankevičius, savivaldybės

mero patarėja Gerda Rušienė, administracijos direktoriaus pavaduotoja Edita Geleževičienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl leidimo biudžetinei įstaigai Utenos daugiafunkciniam sporto centrui įsigyti

lengvąjį automobilį.

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-

12 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

3. Dėl atleidimo nuo žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio.

4. Dėl neatleidimo nuo žemės mokesčio.

5. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo.

6. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo.

7. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo UAB „Portum“.

8. Dėl žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimo UAB „Lašų duona“.

9. Dėl žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimo UAB „IC Logistics“.

10. Dėl valstybinės žemės  nuomos mokesčio lengvatos teikimo UAB „Agrenta“.

11. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo AB „Utenos krosnys“.

12. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Aveva“.

13. Dėl nekilnojamojo turto, žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio

lengvatų teikimo UAB „Alauša“.

14. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo

UAB „Švyturys – Utenos alus“.

15. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės mokesčio lengvatų teikimo UAB „Hermes Asset

Management“.

16. Dėl žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo

UAB „Umaras“.

17. Dėl pritarimo projektui „Ambulatorinės slaugos paslaugas namuose teikiančios

mobilios komandos aprūpinimas įranga, ilgalaikės paliatyvios pagalbos slaugos stacionaro

plėtra bei stacionaro žmonėms, sergantiems Alzheimerio liga ir senatvine demencija,

įsteigimas Utenos rajono savivaldybėje“.

Elektroninio dokumento nuorašas



18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-5

„Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų kaupimo rezervuarų įrengimo

Radeikių k. finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr.

TS-300 „Dėl Utenos rajono savivaldybės geriausių metų sportininkų apdovanojimų tvarkos

aprašo patvirtinimo“  pakeitimo.

20. Dėl Utenos ,,Saulės" gimnazijos nuostatų patvirtinimo.

21. Dėl Utenos Aukštakalnio progimnazijos nuostatų patvirtinimo.

22. Dėl Utenos Krašuonos progimnazijos nuostatų patvirtinimo.

23. Dėl Utenos Vyturių progimnazijos nuostatų patvirtinimo.

24. Dėl UAB „Utenos butų ūkis“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito atlikimo.

25. Dėl šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų lygio antriesiems  šilumos gamybos

ir (ar) tiekimo pajamų bazinio lygio galiojimo metams suderinimo konkurenciniam šilumos

vartotojui UAB „Švyturys – Utenos alus“.

26. Dėl sutikimo MB „Tilialigno“ įsirengti vandens ir nuotekų vamzdžius

savivaldybei nuosavybės teise priklausančiose patalpose.

27. Dėl valstybės nekilnojamojo turto, esančio Utenio a. 4A, Utenos m., Utenos r. sav.,

perėmimo savivaldybės nuosavybėn.

28. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Šilo g. 6, Vyžuonos, Utenos r. sav.) perdavimo

patikėjimo teise Utenos kraštotyros muziejui.

29. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Tauragnų g. 2, Utenoje) perdavimo patikėjimo

teise Utenos rajono savivaldybės administracijai.

30. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Utenos rajono

Daugailių bendruomenei.

31. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Saldutiškio

bendruomenei.

32. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Šviesios

bendruomenės namams.

33. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Utenos pirminės sveikatos

priežiūros centrui pagal turto patikėjimo sutartį.

34. Dėl trumpalaikio materialiojo turto (stalų) perdavimo patikėjimo teise Utenos

rajono socialinių paslaugų centrui.

35. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr.

TS-222 „Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams asmenims,

ūkininkaujantiems žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone, tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

36. Dėl įgaliojimo Utenos rajono savivaldybės merui pasirašyti notariškai tvirtintą

sutartį.

37. Dėl pritarimo įrengti elektromobilių įkrovimo stotelę Utenos rajono savivaldybės

patikėjimo teise valdomame valstybinės žemės sklype, kadastro Nr. 8270/0015:273, esančiame

Utenio a. 4, Utenoje.

38. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo.

39. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Užpalių sen.).

„Už“ darbotvarkę balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė,

Rimantas Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas

Puodžiukas, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

1. SVARSTYTA. Leidimas biudžetinei įstaigai Utenos daugiafunkciniam sporto

centrui įsigyti lengvąjį automobilį.



NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo

Nr. TS-12 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 1.2 papunkčio 2 priedo 8 ir

21 punktų bei nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 11 ir 24 punktų svarstymo pareiškė Egidijus

Puodžiukas (9.20 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės,

dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje ir Utenos švietimo centre.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 8.

Dalyvauja 8 kolegijos nariai.

Balsuota:

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 8 punktą – „Už“ – 8;

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 21 punktą –„Už“ – 8;

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 11 punktą –„Už“ – 8;

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 24 punktą –„Už“ – 8.

Grįžo Egidijus Puodžiukas (9.24 val.). Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą,

nusišalinimą nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 1 punkto svarstymo pareiškė Arvydas Paleckis (9.24

val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos

priežiūros centre.

Balsuota:

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 8.

Dalyvauja 8 kolegijos nariai.

Balsuota:

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 1 punktą – „Už“ – 8.

Grįžo Arvydas Paleckis (9.35 val.).Dalyvauja 9 kolegijos nariai.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

3. SVARSTYTA. Atleidimas nuo žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos

mokesčio.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

4. SVARSTYTA. Neatleidimas nuo žemės mokesčio.

NUSPRĘSTA:



Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

5. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

6. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

7. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas UAB „Portum“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

8. SVARSTYTA. Žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimas UAB „Lašų duona“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

9. SVARSTYTA. Žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimas UAB „IC Logistics“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

10. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimas UAB

„Agrenta“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 11-14 klausimų svarstymo

pareiškė Eimantas Skersis (10.15 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

einamų pareigų VšĮ „Utenos Juventus“.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 8.

Dalyvauja 8 kolegijos nariai.

11. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas AB „Utenos

krosnys“.



NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 8 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Martynas Petkevičius,

Eimantas Žulys.

12. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Aveva“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 8 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Martynas Petkevičius,

Eimantas Žulys.

13. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto, žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos

mokesčio lengvatų teikimas UAB „Alauša“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 8 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Martynas Petkevičius,

Eimantas Žulys.

14. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio

lengvatų teikimas UAB „Švyturys – Utenos alus“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 8 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Martynas Petkevičius,

Eimantas Žulys.

Grįžo Eimantas Skersis (10.19 val.). Dalyvauja 9 kolegijos nariai.

15. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir žemės mokesčio lengvatų teikimas UAB

„Hermes Asset Management“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė kolegijos narys Eimantas Skersis (10.22 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl einamų pareigų VšĮ „Utenos Juventus“.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 8.

Dalyvauja 8 kolegijos nariai.

16. SVARSTYTA. Žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų

teikimas UAB „Umaras“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 8 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Martynas Petkevičius,

Eimantas Žulys.



Grįžo Eimantas Skersis (10.23 val.). Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą,

nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė Arvydas Paleckis (10.23 val.) dėl galimo viešųjų

ir privačių interesų konflikto dėl einamų pareigų VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros

centre.

Balsuota:

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 8.

Dalyvauja 8 kolegijos nariai.

17. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Ambulatorinės slaugos paslaugas namuose

teikiančios mobilios komandos aprūpinimas įranga, ilgalaikės paliatyvios pagalbos slaugos

stacionaro plėtra bei stacionaro žmonėms, sergantiems Alzheimerio liga ir senatvine

demencija, įsteigimas Utenos rajono savivaldybėje“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 8 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas, Martynas Petkevičius,

Eimantas Žulys.

Grįžo Arvydas Paleckis (10.24 val.). Dalyvauja 9 kolegijos nariai.

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo

Nr. TS-5 „Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų kaupimo rezervuarų

įrengimo Radeikių k. finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d.

sprendimo Nr. TS-300 „Dėl Utenos rajono savivaldybės geriausių metų sportininkų

apdovanojimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

20. SVARSTYTA. Utenos ,,Saulės" gimnazijos nuostatų patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

21. SVARSTYTA. Utenos Aukštakalnio progimnazijos nuostatų patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.



Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė Egidijus Puodžiukas (10.26 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančio Utenos Krašuonos progimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 8.

Dalyvauja 8 kolegijos nariai.

22. SVARSTYTA. Utenos Krašuonos progimnazijos nuostatų patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 8 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas, Martynas Petkevičius,

Eimantas Žulys.

Grįžo Egidijus Puodžiukas (10.27 val.). Dalyvauja 9 kolegijos nariai.

23. SVARSTYTA. Utenos Vyturių progimnazijos nuostatų patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

24. SVARSTYTA. UAB „Utenos butų ūkis“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio

audito atlikimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 25 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė kolegijos narys Eimantas Skersis (10.29 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl einamų pareigų VšĮ „Utenos Juventus“.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 8.

Dalyvauja 8 kolegijos nariai.

25. SVARSTYTA. Šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų lygio antriesiems šilumos

gamybos ir (ar) tiekimo pajamų bazinio lygio galiojimo metams suderinimas konkurenciniam

šilumos vartotojui UAB „Švyturys – Utenos alus“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 8 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Martynas Petkevičius,

Eimantas Žulys.

Grįžo Eimantas Skersis (10.30 val.). Dalyvauja 9 kolegijos nariai.

26. SVARSTYTA. Sutikimas MB „Tilialigno“ įsirengti vandens ir nuotekų vamzdžius

savivaldybei nuosavybės teise priklausančiose patalpose.

NUSPRĘSTA:



Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

27. SVARSTYTA. Valstybės nekilnojamojo turto, esančio Utenio a. 4A, Utenos m.,

Utenos r. sav., perėmimas savivaldybės nuosavybėn.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

28. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų Šilo g. 6, Vyžuonos, Utenos r. sav.)

perdavimas patikėjimo teise Utenos kraštotyros muziejui.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

29. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų Tauragnų g. 2, Utenoje) perdavimas

patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės administracijai.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

30. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Utenos rajono Daugailių bendruomenei.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

31. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Saldutiškio bendruomenei.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

32. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Šviesios bendruomenės namams.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 33 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė Arvydas Paleckis (10.40 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

einamų pareigų VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.



Balsuota:

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 8.

Dalyvauja 8 kolegijos nariai.

33. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas viešajai įstaigai Utenos pirminės

sveikatos priežiūros centrui pagal turto patikėjimo sutartį.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 8 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas, Martynas Petkevičius,

Eimantas Žulys.

Grįžo Arvydas Paleckis (10.42 val.). Dalyvauja 9 kolegijos nariai.

34. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto (stalų) perdavimas patikėjimo teise

Utenos rajono socialinių paslaugų centrui.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

35. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d.

sprendimo Nr. TS-222 „Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams

asmenims, ūkininkaujantiems žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone, tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

36. SVARSTYTA. Įgaliojimas Utenos rajono savivaldybės merui pasirašyti notariškai

tvirtintą sutartį.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

37. SVARSTYTA. Pritarimas įrengti elektromobilių įkrovimo stotelę Utenos rajono

savivaldybės patikėjimo teise valdomame valstybinės žemės sklype, kadastro Nr.

8270/0015:273, esančiame Utenio a. 4, Utenoje.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

38. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.



39. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Užpalių sen.).

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Rimantas

Dijokas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

Kolegijos posėdžio protokolas pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu ir

saugomas DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos rajono savivaldybės kolegijos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-22 Nr. KP-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-22 14:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-22 14:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-05 18:51 - 2029-04-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-22 14:37

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-17 14:34 - 2024-12-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241119.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-22 nuorašą suformavo Rasa Slapšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




